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برگزاری آیین رونمایی از پویش هوادار انرژی در بین دانش آموزان فارس
آیین رونمایی از پویش هوادار انرژی در بین دانش آموزان استان فارس با حضور مدیر کل آموزش و پرورش و مدیر عامل شرکت گاز استان و جمعی از

مسئولین در مدرسه شاهد شهید محمد جناب ناحیه دو شیراز برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، در ابتدای این مراسم وحید بهفر مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از آغاز پویش هوادار انرژی در
استان خبر داد و گفت: پویش هوادار انرژی با محور آموزش مباحث مرتبط با انرژی به دانشآموزان و همچنین با هدف فرهنگسازی در استان آغاز شده

است تا کودکان از طریق آموزش مناسب و رفتارهای صحیح بر الگوی مصرف خانواده خود تأثیر بگذارند و همیار گاز باشند.

وی با تأکید بر اینکه تربیت نسل آینده کشور و مشارکت مردمی در قالب اجرای برنامههای فرهنگی در بهینهسازی مصرف انرژی ضروری است، تصریح
کرد: میلیون ها سال طول کشیده تا منابع انرژی از جمله نفت و گاز بوجود آیند. گاز طبیعی منبع اصلی تأمین انرژی در کشور و جهان است، بسیاری از

منابع انرژی به گاز وابسته است و اگر گاز طبیعی به هر دلیلی در دسترس ما نباشد زندگی از روند عادی خارج و مختل میشود.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس با اشاره به آمارهای موجود که حاکی از استفاده نادرست و هدردادن انرژی در بخش خانگی است، خاطر نشان کرد:
مصرف گاز طبیعی نیازمند اصلاح الگوی مصرف در این زمینه است. لذا باید خود صرفه جویی کنیم و دیگران را نیز به صرفه جویی توصیه کنیم، همه باید

در راستای مصرف بهینه گاز تلاش کنیم.

بهفر در ادامه افزود: آموزشوپرورش یکی از بزرگترین شبکههای نیروی انسانی کشور را داراست که از این طریق میتوان پیامهای مهمی را منتقل کرد،
همکاری شرکت گاز با آموزش و پرورش در ترویج فرهنگ صرفهجویی، گامی ارزشمند است که دانشآموزان میتوانند در آن نقش مؤثری ایفا کنند.

وی با اشاره به اینکه تجربه اجرای پویش در سال گذشته نشان داد که با مشارکت دانشآموزان تا حد زیادی میتوان نسبت به کاهش هدرروی گاز در
بخش خانگی و صرفهجویی اقدام نمود و امسال نیز پویش هوادار انرژی در قالب مسابقه و در بخشهای مختلف برای دانش آموزان برگزار می شود تا

آنان تبدیل به همیار گاز شوند.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس گفت: دانش آموزان در خلال این پویش، ضمن آموزش روشهای بهینهسازی مصرف گاز از جوایز متعدد و متنوع
بهرهمند میشوند. در این پویش تلاش شده مفاهیم مصرف بهینه انرژی برای دانش آموزان توضیح داده شود.

بهفر ادامه داد: دانش آموزان برای شرکت و همیاری دراین پویش، باید عدد ۱۹۴ را به سرشماره ۴۰۴۰۱۰۲۰۰۵۰۵ ارسال نمایند ولینکی که برای آنها ارسال
می شود را دنبال کنند.

در ادامه این مراسم فرشید قاسمی مدیرکل آموزش و پرورش فارس نیز گفت: منابع انرژی ما محدود است و باید آن را مدیریت کنیم؛ البته این به معنی
مصرف نکردن نیست، بلکه به معنای بهینه مصرف کردن و بجا و مناسب مصرف کردن است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس افزود: یکی از دستگاههایی که می تواند در زمینه بهینهسازی مصرف انرژی در جامعه فرهنگ سازی نماید آموزش و
پرورش است و تاکنون موضوعات مختلفی را با موفقیت در جامعه فرهنگ سازی کرده است.

وی با اشاره به اینکه خانوادهها در مصرف بهینه و به جا کوشا باشند ادامه داد: دانشآموزان با کنترل مصرف گاز خانواده خود بهترین الگوی مصرف گاز را
مشخص کنند و در مسابقه ها نیز شرکت کنند.

شایان ذکر است در حاشیه این مراسم ضمن اجرای نمایش مصرف بهینه گاز توسط آقای ایمنی، نمایشگاهی از دستاوردهای دانشآموزان نیز با موضوع
فرهنگسازی مصرف گاز برپا شد.


